г* с Я - * "

(У

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитров

~1 Г п
О внесении изменений и
дополнений в муниципальную
программу Дмитровского
муниципального
Московской

района
области

«Безопасность Дмитровского
муниципального района на
2014-2018годы», утвержденную
Постановлением
администрации Дмитровского
муниципального района
Московской области № 9848-П
от 30.12.2013 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «131-Ф3 от
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Администрации Дмитровского
муниципального района от 02.07.2013 года №4824-П «Об утверждении порядка
разработки и реализации муниципальных программ Дмитровского
муниципального района Московской области», постановлением Администрации
Дмитровского муниципального района Московской области от 15.07.2013 г.
№5214-П «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дмитровского
муниципального района Московской области на 2014-2018 гг.», Уставом
муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской
области, Заключением Контрольно-счетной палаты Дмитровского
муниципального района Московской области по результатам экспертизы
муниципальной программа Дмитровского муниципального района Московской
области «Безопасность Дмитровского муниципального района на 2014-
2018годы»,

1. Внести в муниципальную программу Дмитровского муниципального
района Московской области «Безопасность Дмитровского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

ОАО «Первая Образцовая типография», филиал «Фабрика офсетной печати №2» , г. Дмитров, Заказ № 1021 Тираж 15000 эк

района на 2014-2018годы», утвержденную Постановлением администрации
Дмитровского муниципального района Московской области № 9848-П от
30.12.2013 года (далее - Программа) следующие изменения:

2. В таблице 2 Приложения 5 к Программе, слова «Объем финансирования
дополнительного мероприятия (тыс. руб.)» заменить словами «Экономия
бюджетных средств в результате исключения мероприятия из программы (тыс.
руб.)»;

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном
печатном издании газете «Дмитровский вестник» и размещению на сайте
Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района
Московской области - начальника управления по вопросам безопасности
населения и мобилизационной работе В.П. Лозовского.

Глава Дмитрове»
муниципального В.В. Гаврилов